

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้างประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณซอยบ้านครุฑน้อย หมู่ที่ 6 ตำบลนาป่า อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	1.1	งานรื้อหินคลุก	ตร.ม.	1,229.000	13.00	15,977.00	1.3624	17.71	21,767.06
1.2	1.2	ทรายบดอัดแน่น	ลบ.ม.	86.000	752.00	64,672.00	1.3624	1,024.52	88,109.13
1.3	1.3	งานดินถม	ลบ.ม.	400.000	165.00	66,000.00	1.3624	224.79	89,918.40
	2	งานผิวทาง ค.ส.ล.(คั้นผิวจราจร)							
2.1	2.1	ผิวทาง ค.ส.ล.หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,729.000	420.00	726,180.00	1.3624	572.20	989,347.63
2.2	2.2	Expansion Joint	ม.	35.000	75.00	2,625.00	1.3624	102.18	3,576.30
2.3	2.3	Contraction Joint	ม.	301.000	56.00	16,856.00	1.3624	76.29	22,964.61
2.4	2.4	เหล็กเสริมกันรั่ว Db 12 มม.	ม.	532.000	22.00	11,704.00	1.3624	29.97	15,945.52
	3	งานวางท่อและบ่อพัก							
3.1	3.1	บ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาบ่อ	บ่อ	38.000	17,061.00	648,318.00	1.3624	23,243.90	883,268.44
3.2	3.2	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	ท่อน	332.000	1,411.00	468,452.00	1.3624	1,922.34	638,219.00
3.3	3.3	งานวางท่อระบายน้ำ PVC 8 นิ้ว	ม.	135.000	558.00	75,330.00	1.3624	760.21	102,629.59
	4	งานติดตั้งการดเรล							
4.1	4.1	แผ่นราวเหล็กผูก (ลอนคู่) หนา 2.5 มม.	ท่อน	15.000	2,500.00	37,500.00	1.3624	3,406.00	51,090.00
4.2	4.2	แผ่นปิดปลายการดเรล	ท่อน	2.000	1,500.00	3,000.00	1.3624	2,043.60	4,087.20
4.3	4.3	เสาการดเรล เสาตรง ขนาด 4x4 นิ้ว ยาว 2.00 ม.	ต้น	16.000	1,400.00	22,400.00	1.3624	1,907.36	30,517.76
4.4	4.4	น็อตพร้อมแหวนรองน็อตยาว	อัน	32.000	70.00	2,240.00	1.3624	95.36	3,051.77
4.5	4.5	น็อตพร้อมแหวนรองน็อตสั้น	อัน	128.000	60.00	7,680.00	1.3624	81.74	10,463.23
4.6	4.6	แผ่นเป่าติดการดเรล สองหน้า	อัน	16.000	90.00	1,440.00	1.3624	122.61	1,961.85
TOTAL									2,956,917.49